
ZARZĄDZENIE NR 240/2012
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 18 czerwca 2012 r.

w sprawie przekazania środków trwałych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218; 
Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 
poz. 77; Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217 
poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wyrażam zgodę na trwałe przekazanie środka trwałego, tj. 3 zestawów komputerowych, 

będących własnością Gminy Miejskiej Bolesławiec, określonego w załączniku do niniejszego 
Zarządzenia, na rzecz Domu Pomocy Społecznej przy ul. Piastów 17 w Bolesławcu. 

§ 2. Przekazanie środka trwałego, określonego w § 1 nastąpi na podstawie protokołu przekazania 
środka trwałego PT. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-
Administracyjnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. DN/DN 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 36C5605F-3850-4A80-A1A1-270AE854ACBB. Podpisany Strona 1



Zał. nr 1 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr ………. z   …………… r. 

 

Przekazanie sprzętu komputerowego dla Domu Pomocy Społecznej   

przy ul. Piastów 17 w Bolesławcu 

 

 

L. 

p. 

 

Nr 

inwentarzowy 

 

Opis 

 

Poprzednia 

lokalizacja 

w UM /jest 

w ewidencji 

śr.trwałych/ 

 

System 

 

Nr seryjny 

systemu 

 

Soft 

 

Nr seryjny 

Softu 

1 6149 

 

Komputer  

TTI 

406B 

 
Windows XP 

Pro 

 

Office 

2003Basic 

Edition 

 

2 6124 

 

Komputer  

TTI 

406B 

 
Windows Xp 

Pro 

Office 2003 

PRO 

3 5672 Komputer 406B 

 
Windows Xp 

Pro 

Office XP 

PRO 

4 6184 Monitor 

Samsung 

406B 

 
    

5 6004 Monitor 

Samsung 

406B 

 
    

6 6086 Monitor 

Samsung 

406B 

 
    

 

Id: 36C5605F-3850-4A80-A1A1-270AE854ACBB. Podpisany Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Zestawy przekazane na prośbę Dyrektora Domu Pomocy Społecznej z uwagi na niski budżet jednostki, 

co uniemożliwia zakup z własnych środków. 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 36C5605F-3850-4A80-A1A1-270AE854ACBB. Podpisany




